OFÍCIO VEREADOR n° 1591/2013
São Roque, 27 de junho de 2013.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade reiterar Ofício nº 1444/2013 (cópia anexa, juntamente com todos os documentos que foram encaminhados com o mesmo), de 28/05/2013, de autoria deste Vereador, encaminhado a essa conceituada empresa, solicitando por parte da VIVO a correção de endereço de conta telefônica e de n° de CEP para a Senhora Acácia Haak, pois o seu endereço correto é Rua Erlindo José da Silva, nº 1110, Bairro Guaçu, São Roque/SP – CEP: 18132-665, que deve constar em sua conta telefônica.
Justifico o presente em razão de ter sido procurado novamente pela Senhora Acácia, relatando que apesar do ofício já encaminhado a essa empresa, a devida correção ainda não foi feita em sua conta telefônica, para a qual solicito de Vossa Senhoria uma especial atenção para o caso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilmo. Sr.

LUIZ ANTONIO FIORITO NETO

DIRETOR DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS DA VIVO.

RUA MARTINIANO DE CARVALHO, 851 – 1° ANDAR

SÃO PAULO/SP. CEP: 01321-901

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2013 - 14:22:33 05535/2013
/mabc